
  

RESULTADOS 1ª Y 2ª JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 

 

TEMPORADA 2012/2013 

 

 
7 Cadete Femenino 200 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 18.448.413 NAYARA, DEL RIO CORRAL 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 03:10,68 20 
 2 73.092.038 ALICIA, ESTEBAN PERIS 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 03:36,35 18 
 
 

 7 Cadete Masculino 200 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 73.089.895 RAÚL, GARGALLO CARCELLER 1.997 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 02:25,66 20 
 2 18.058.286 Javier, Julian Carpi 1.998 94 Airón Club Monzón 99:99,99 02:30,50 18 
 3 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:31,18 16 
 4 17.400.050 SERGIO FLORIAN, DRUTAS 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:44,97 14 
 5 73.164.270 MANUEL, GARCÍA OLIVA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:51,19 13 
 6 21.746.740 ALEJANDRO, AZNAR TELLO 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 02:59,59 12 
 7 18.445.984 JAVIER, PLANA CAMIN 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 03:01,05 11 
 8 77.134.267 IGNACIO, CERDAN 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 03:09,46 10 
 9 73.092.017 HUGO, MARTINEZ LACASTA 1.997 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 03:20,03 8 
 10 72.996.149 RUBEN, BARCELO CIRAC 1.998 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 03:43,25 7 

 8 Cadete Masculino 200 m Super Socorrista 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 73.089.895 RAÚL, GARGALLO CARCELLER 1.997 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 02:45,44 18 
 2 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:52,81 16 
 3 17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN 1.998 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:55,72 14 
 4 18.058.286 Javier, Julian Carpi 1.998 94 Airón Club Monzón 99:99,99 02:57,87 13 
 5 17.400.050 SERGIO FLORIAN, DRUTAS 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 03:04,75 12 
  

 10 Cadete Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 18.448.413 NAYARA, DEL RIO CORRAL 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:01,29 20 
 2 73.092.038 ALICIA, ESTEBAN PERIS 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:02,66 182 
 

 10 Cadete Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 73.089.895 RAÚL, GARGALLO CARCELLER 1.997 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:37,75 20 
 2 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:38,28 18 
 3 17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN 1.998 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:43,12 16 
 4 18.058.286 Javier, Julian Carpi 1.998 94 Airón Club Monzón 99:99,99 00:43,75 14 
 5 21.746.740 ALEJANDRO, AZNAR TELLO 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:46,47 13 
 6 17.400.050 SERGIO FLORIAN, DRUTAS 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:47,88 12 
 7 73.164.270 MANUEL, GARCÍA OLIVA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:52,50 11 
 8 72.996.149 RUBEN, BARCELO CIRAC 1.998 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:55,75 10 
 9 77.134.267 IGNACIO, CERDAN 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:56,44 8 
 10 73.092.017 HUGO, MARTINEZ LACASTA 1.997 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:57,84 7 
 
 
 
 
 
 
 



  

RESULTADOS 1ª Y 2ª JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 

 

TEMPORADA 2012/2013 

 

 
 2 Cadete Femenino 100 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 18.448.413 NAYARA, DEL RIO CORRAL 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:38,28 20 
 2 73.092.038 ALICIA, ESTEBAN PERIS 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:46,42 18 
 

 2 Cadete Masculino 100 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.316 JORGE, ALAYA MARIN 1.998 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:06,85 20 
 2 73.089.895 RAÚL, GARGALLO CARCELLER 1.997 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 01:09,40 18 
 3 17.458.693 PABLO, CALLEJA SANCHEZ-VIZCAINO 1.997 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:12,28 16 
 4 17.400.050 SERGIO FLORIAN, DRUTAS 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:15,16 14 
 5 73.164.270 MANUEL, GARCÍA OLIVA 1.998 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:26,56 13 
 6 21.746.740 ALEJANDRO, AZNAR TELLO 1.997 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:27,38 12 
 7 77.134.267 IGNACIO, CERDAN 1.997 93 Stadium Casablanca 99:99,99 01:27,97 11 
 8 72.996.149 RUBEN, BARCELO CIRAC 1.998 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 02:01,69 10 
 domingo, 25 de noviembre de  



  

RESULTADOS 1ª Y 2ª JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 

 

TEMPORADA 2012/2013 

 

 6 Infantil Femenino 150 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 18.063.409 SUSANA, ARA GIMENO 1.999 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:03,50 20 
 2 17.462.612 ISABEL, PEREZ ORTIZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:15,16 18 
 3 17.464.741 PAULA, PASCUAL ABIAN 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:15,40 16 
 4 17.459.668 LAURA, TORCAL ORTEGO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:22,29 14 
 5 17.460.327 CLAUDIA, LUZON BERNAL 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:25,18 13 
 6 17.400.017 SONIA, JIMENO BLANCO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:37,25 12 
 7 73.105.003 ELISA, HERNANDEZ CASTAÑER 1.999 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 02:46,22 11 
 8 21.748.262 MARIA, ANDRES ARROYO 1.987 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 88:88,88 0 
 

 6 Infantil Masculino 150 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:42,10 20 
 2 17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:55,12 18 
 3 17.459.553 JESUS, SANCHO ACERO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:58,88 16 
 4 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:05,72 14 
 5 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 02:08,62 13 
 6 17.456.655 DIEGO, ARQUILLOS DOMINGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:09,37 12 
 7 17.727.312 FENANDO, GABÁS AVIÑÓ 2.000 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 02:16,72 11 
 8 73.020.458 ALBERTO, BLESA NOE 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 02:19,15 10 
 9 18.455.200 NACHO, BENEDICTO LABORDA 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 02:20,28 8 
 10 17.459.164 JOSE, TORCAL GARCIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:20,34 7 
 11 73.440.680 MIGUEL, VICENTE PEREZ 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:21,78 6 
 12 73.105.146 SERGIO, AZUARA PORTERO 1.999 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 02:22,47 5 
 13 21.747.666 JOSE ANTONIO, GIMENEZ SANZ 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 02:25,44 4 
 

 29 Infantil Femenino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.464.741 PAULA, PASCUAL ABIAN 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:33,97 20 
 2 17.462.612 ISABEL, PEREZ ORTIZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:36,75 18 
 3 18.063.409 SUSANA, ARA GIMENO 1.999 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:39,72 16 
 4 17.459.668 LAURA, TORCAL ORTEGO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:40,12 14 
 5 17.460.327 CLAUDIA, LUZON BERNAL 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:42,62 13 
 6 73.105.003 ELISA, HERNANDEZ CASTAÑER 1.999 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:44,09 12 
 7 17.400.017 SONIA, JIMENO BLANCO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:46,38 11 
 8 21.748.262 MARIA, ANDRES ARROYO 1.987 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:55,28 10 
 

 29 Infantil Masculino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:29,71 20 
 2 17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:31,94 18 
 3 17.459.553 JESUS, SANCHO ACERO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:33,19 16 
 4 73.440.680 MIGUEL, VICENTE PEREZ 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:35,00 14 
 5 17.456.655 DIEGO, ARQUILLOS DOMINGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:36,78 13 
 6 17.459.164 JOSE, TORCAL GARCIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:37,28 12 
 7 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:39,25 11 
 8 18.455.200 NACHO, BENEDICTO LABORDA 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:40,06 10 
 9 17.727.312 FENANDO, GABÁS AVIÑÓ 2.000 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:41,66 8 
 10 73.020.458 ALBERTO, BLESA NOE 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:42,40 7 
 11 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:42,69 6 
 12 21.747.666 JOSE ANTONIO, GIMENEZ SANZ 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:43,50 5 
 13 73.105.146 SERGIO, AZUARA PORTERO 1.999 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:44,91 4 
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 26 Infantil Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.464.741 PAULA, PASCUAL ABIAN 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:48,62 20 
 2 17.459.668 LAURA, TORCAL ORTEGO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:50,86 18 
 3 18.063.409 SUSANA, ARA GIMENO 1.999 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:55,62 16 
 4 17.462.612 ISABEL, PEREZ ORTIZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:56,13 14 
 5 17.460.327 CLAUDIA, LUZON BERNAL 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:57,09 13 
 6 17.400.017 SONIA, JIMENO BLANCO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:57,35 12 
 7 73.105.003 ELISA, HERNANDEZ CASTAÑER 1.999 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 88:88,88 0 
 8 21.748.262 MARIA, ANDRES ARROYO 1.987 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 88:88,88 0 
 

 26 Infantil Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.193 DAVID, BERMEJO SANTAMARIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:40,88 20 
 2 17.459.553 JESUS, SANCHO ACERO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:45,31 18 
 3 17.458.406 MANUEL, SANTOS MARCO 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:48,69 16 
 4 17.456.655 DIEGO, ARQUILLOS DOMINGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:50,07 14 
 5 17.727.312 FENANDO, GABÁS AVIÑÓ 2.000 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:51,15 13 
 6 73.440.680 MIGUEL, VICENTE PEREZ 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:52,66 12 
 7 73.020.458 ALBERTO, BLESA NOE 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:53,47 11 
 8 21.747.666 JOSE ANTONIO, GIMENEZ SANZ 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:53,94 10 
 9 17.459.164 JOSE, TORCAL GARCIA 1.999 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:55,63 8 
 10 73.022.032 DANIEL, TOLOSA AGUELO 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:57,03 7 
 11 17.769.060 DAVID, ARANDA TOMEY 2.000 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:57,69 6 
 12 73.105.146 SERGIO, AZUARA PORTERO 1.999 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 88:88,88 0 
 13 18.455.200 NACHO, BENEDICTO LABORDA 1.998 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 88:88,88 0 
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 3 Alevín Femenino 100 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 73.104.774 LUCIA, GARGALLO CARCELLER 2.000 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 01:18,72 20 
 2 17.462.200 MARIA, MOLINA ZAPATA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:19,34 18 
 3 18.058.287 Laia, Julian Carpi 2.000 94 Airón Club Monzón 99:99,99 01:19,41 16 
 4 17.457.579 PILAR, BERNAL JIMENEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:27,90 14 
 5 47.194.770 NEREA, GALLEGO SANCHEZ 2.001 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 01:28,13 13 
 6 73.104.042 MARTA, VALERO SANCHEZ 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:31,00 12 
 7 17.400.015 SANDRA, MATO RODRIGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:32,34 11 
 8 17.400.036 CRISTINA, CALVO CHUECA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:36,63 10 
 9 25.207.516 PAULA, VILLANUEVA CAMACHO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:38,87 8 
 10 17.462.279 CELIA, GONZALO ORTIZ 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:39,72 7 
 11 17.400.038 IRENE, SEGURA SANCHEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:40,25 6 
 12 73.220.168 CARMEN, SALAS LARRIMBE 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:44,09 5 
 13 17.459.506 JULIA, ARAGÜES ALDEA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:51,16 4 
 14 21.745.644 CLAUDIA, FORNER CLAVERO 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:53,03 3 
 15 21.745.604 EVA, SANCHO VIVER 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:54,10 2 
 16 77.667.151 CRISTINA, AMBROS MOSTAZO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:54,50 1 
 
 3 Alevín Masculino 100 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.016 JUAN, OLIVA TORCAL 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:28,47 20 
 2 17.459.554 JUAN, SANCHO ACERO 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:30,60 18 
 3 17.458.455 ALFONSO, CARLIN BECERRIL 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:35,94 16 
 4 35.468.464 CESAR, NAVARRO RAMO 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 01:36,96 14 
 5 17.400.020 MARCOS, GARCIA BONACHE 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:37,59 13 
 6 17.400.049 DIEGO, BLASCO MONTAÑES 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:45,34 12 
 7 21.747.677 RUBEN, LOZANO MONTANÉ 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:45,37 11 
 8 73.105.123 MIGUEL, SANCHO NOGUERAS 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:45,62 10 
 9 18.458.436 ANDRES, REY GARGALLO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:45,87 8 
 10 73.220.170 HUGO, SALAS LARRINBE 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:46,00 7 
 11 73.104.618 ALEJANDRO, NOGUERAS GARCIA 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:48,22 6 
 12 17.400.021 ANGEL, CUCALON IZQUIERDO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:49,68 5 
 13 73.108.550 ADRIAN, CARIÑANOS SERRANO 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:58,50 4 
 14 73.446.061 ALEJANDRO, ESPALLARGAS POLO 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 02:00,00 3 
 15 21.746.473 SERGIO, MILLÁN QUINTANILLA 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 02:00,47 2 
 16 73.092.972 MANUEL, PIAZUELO GUIU 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 02:11,00 1 

 11 Alevín Femenino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.462.200 MARIA, MOLINA ZAPATA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:36,87 20 
 2 73.104.774 LUCIA, GARGALLO CARCELLER 2.000 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:38,47 18 
 3 17.457.579 PILAR, BERNAL JIMENEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:39,87 16 
 4 18.058.287 Laia, Julian Carpi 2.000 94 Airón Club Monzón 99:99,99 00:40,09 14 
 5 47.194.770 NEREA, GALLEGO SANCHEZ 2.001 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:43,72 13 
 6 17.400.015 SANDRA, MATO RODRIGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:44,97 12 
 7 73.104.042 MARTA, VALERO SANCHEZ 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:45,75 11 
 8 17.400.038 IRENE, SEGURA SANCHEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:47,40 10 
 9 73.220.168 CARMEN, SALAS LARRIMBE 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:47,56 8 
 10 17.400.036 CRISTINA, CALVO CHUECA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:47,62 7 
 11 25.207.516 PAULA, VILLANUEVA CAMACHO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:47,66 6 
 12 17.462.279 CELIA, GONZALO ORTIZ 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:48,63 5 
 13 21.745.604 EVA, SANCHO VIVER 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:53,72 4 
 14 17.400.052 ELENA, GARCIA COSGAYA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:54,40 3 
 15 77.667.151 CRISTINA, AMBROS MOSTAZO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:56,06 2 
 16 21.745.644 CLAUDIA, FORNER CLAVERO 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:01,02 1 
 17 17.459.506 JULIA, ARAGÜES ALDEA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:03,50 0 
 18 21.748.032 PILAR, GARCIA BLASCO 2.002 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 01:05,91 0 
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 11 Alevín Masculino 50 m Maniqui Aletas 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.554 JUAN, SANCHO ACERO 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:37,90 20 
 2 18.062.485 Martin, Altemir Pano 2.001 94 Airón Club Monzón 99:99,99 00:38,68 18 
 3 17.400.020 MARCOS, GARCIA BONACHE 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:39,03 16 
 4 17.459.016 JUAN, OLIVA TORCAL 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:40,41 14 
 5 17.458.455 ALFONSO, CARLIN BECERRIL 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:48,72 13 
 6 73.105.123 MIGUEL, SANCHO NOGUERAS 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:48,84 12 
 7 73.104.618 ALEJANDRO, NOGUERAS GARCIA 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:48,85 11 
 8 21.747.677 RUBEN, LOZANO MONTANÉ 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:50,22 10 
 9 17.400.049 DIEGO, BLASCO MONTAÑES 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:51,69 8 
 10 73.220.170 HUGO, SALAS LARRINBE 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:52,03 7 
 11 73.108.550 ADRIAN, CARIÑANOS SERRANO 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:53,49 6 
 12 17.400.021 ANGEL, CUCALON IZQUIERDO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:53,62 5 
 13 35.468.464 CESAR, NAVARRO RAMO 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:55,53 4 
 14 73.092.972 MANUEL, PIAZUELO GUIU 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:58,20 3 
 15 12.345.453 ALONSO, ESCOBAR HERRERO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:58,82 2 
 16 73.446.061 ALEJANDRO, ESPALLARGAS POLO 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 88:88,88 0 
 17 21.746.473 SERGIO, MILLÁN QUINTANILLA 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 88:88,88 0 

 9 Alevín Femenino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.457.579 PILAR, BERNAL JIMENEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:23,32 20 
 2 17.462.200 MARIA, MOLINA ZAPATA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:24,75 18 
 3 73.104.774 LUCIA, GARGALLO CARCELLER 2.000 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:26,62 16 
 4 18.058.287 Laia, Julian Carpi 2.000 94 Airón Club Monzón 99:99,99 00:26,93 14 
 5 17.400.036 CRISTINA, CALVO CHUECA 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:27,87 13 
 6 17.462.279 CELIA, GONZALO ORTIZ 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:28,19 12 
 7 17.400.038 IRENE, SEGURA SANCHEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:28,21 11 
 8 73.104.042 MARTA, VALERO SANCHEZ 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:28,62 10 
 9 73.220.168 CARMEN, SALAS LARRIMBE 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:32,41 8 
 10 17.400.015 SANDRA, MATO RODRIGUEZ 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:32,88 7 
 11 47.194.770 NEREA, GALLEGO SANCHEZ 2.001 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:33,38 6 
 12 21.745.644 CLAUDIA, FORNER CLAVERO 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:34,00 5 
 13 77.667.151 CRISTINA, AMBROS MOSTAZO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:34,34 4 
 14 17.459.506 JULIA, ARAGÜES ALDEA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:34,47 3 
 15 25.207.516 PAULA, VILLANUEVA CAMACHO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:37,97 2 
 16 17.400.052 ELENA, GARCIA COSGAYA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:40,40 1 
 17 21.748.032 PILAR, GARCIA BLASCO 2.002 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:43,40 0 

 9 Alevín Masculino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.459.016 JUAN, OLIVA TORCAL 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:23,97 20 
 2 17.400.020 MARCOS, GARCIA BONACHE 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:24,84 18 
 3 17.459.554 JUAN, SANCHO ACERO 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:27,90 16 
 4 18.062.485 Martin, Altemir Pano 2.001 94 Airón Club Monzón 99:99,99 00:28,34 14 
 5 17.400.049 DIEGO, BLASCO MONTAÑES 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:30,69 13 
 6 35.468.464 CESAR, NAVARRO RAMO 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:31,50 12 
 7 17.400.021 ANGEL, CUCALON IZQUIERDO 2.000 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:33,10 11 
 8 17.458.455 ALFONSO, CARLIN BECERRIL 2.001 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:34,16 10 
 9 73.104.618 ALEJANDRO, NOGUERAS GARCIA 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:34,28 8 
 10 73.108.550 ADRIAN, CARIÑANOS SERRANO 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:36,78 7 
 11 73.105.123 MIGUEL, SANCHO NOGUERAS 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:38,09 6 
 12 12.345.453 ALONSO, ESCOBAR HERRERO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 00:39,60 5 
 13 73.092.972 MANUEL, PIAZUELO GUIU 2.001 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:39,65 4 
 14 73.220.170 HUGO, SALAS LARRINBE 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 88:88,88 0 
 15 21.746.473 SERGIO, MILLÁN QUINTANILLA 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 88:88,88 0 
 16 18.458.436 ANDRES, REY GARGALLO 2.001 192 Polideportivo Andorra 99:99,99 88:88,88 0 
 17 73.446.061 ALEJANDRO, ESPALLARGAS POLO 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 88:88,88 0 



  

RESULTADOS 1ª Y 2ª JORNADA DE JUEGOS ESCOLARES 

 

TEMPORADA 2012/2013 

 

 
12 Benjamín Femenino 50 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 77.133.715 CARLA, GRACIA ORONICH 2.003 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:46,50 20 
 2 17.400.056 PILAR, RODRIGUEZ CASTILLO 2.003 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:48,53 18 
 3 73.106.837 IRINA, MUSTIELES BALLABRIGA 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:48,88 16 
 4 73.446.062 SONIA, ESPALLARGAS POLO 2.004 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:58,37 14 
 5 18.463.075 CLARA, NAVARRO RAMO 2.005 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 01:04,19 13 
 6 26.276.042 Laia, García López 2.004 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:04,88 12 
 7 73.414.991 FLORA, BIELSA LLOP 2.003 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 01:05,41 11 
 8 47.194.768 CLARA, GALLEGO SANCHEZ 2.006 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 01:44,75 10 
  

12 Benjamín Masculino 50 m Obstaculos 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.400.048 IUONAC, PAUL 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:41,31 20 
 2 17.459.194 OSCAR, BERMEJO SANTAMARIA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:42,91 18 
 3 52.910.243 ALEX, GALLEGO SANCHEZ 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:46,22 16 
 4 17.400.047 EDUARD, FLOREA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:46,78 14 
 5 17.459.259 LUIS, SANCHEZ MORENO 2.003 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:51,41 13 
  

 

  25 Benjamín Femenino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 77.133.715 CARLA, GRACIA ORONICH 2.003 93 Stadium Casablanca 99:99,99 00:27,65 20 
 2 17.400.056 PILAR, RODRIGUEZ CASTILLO 2.003 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:32,87 18 
 3 73.106.837 IRINA, MUSTIELES BALLABRIGA 2.002 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:33,75 16 
 4 73.414.991 FLORA, BIELSA LLOP 2.003 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:37,06 14 
 5 73.446.062 SONIA, ESPALLARGAS POLO 2.004 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:41,12 13 
 6 26.276.042 Laia, García López 2.004 193 Club Natación y Salvamento Caspe 99:99,99 00:44,06 12 
 7 18.463.075 CLARA, NAVARRO RAMO 2.005 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:48,44 11 
 8 47.194.768 CLARA, GALLEGO SANCHEZ 2.006 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:49,36 10 
  

  25 Benjamín Masculino 25 m Arrastre Maniqui 

 Dni Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 

 1 17.400.048 IUONAC, PAUL 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:22,22 20 
 2 17.459.194 OSCAR, BERMEJO SANTAMARIA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:27,31 18 
 3 17.400.047 EDUARD, FLOREA 2.002 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:30,53 16 
 4 52.910.243 ALEX, GALLEGO SANCHEZ 2.002 181 Club Natación Bajo Aragón 99:99,99 00:31,81 14 
 5 17.459.259 LUIS, SANCHEZ MORENO 2.003 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:34,31 13 
   


